
COPYRIGHT © Hangzhou EZVIZ Software Co., Ltd.. VISAS TIESĪBAS AIZSARGĀTAS.
Jebkura un visa informācija, tostarp, cita starpā, formulējumi, attēli, grafiki, ir 
Hangzhou EZVIZ Software Co., Ltd. (turpmāk - “EZVIZ”) īpašības. Šo lietotāja 
rokasgrāmatu (turpmāk tekstā - “Rokasgrāmata”) nekādā veidā nevar reproducēt, 
mainīt, tulkot vai izplatīt, daļēji vai pilnībā, bez iepriekšējas rakstiskas EZVIZ atļaujas. 
Ja vien nav noteikts citādi, EZVIZ nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, 
garantijas vai paziņojumus attiecībā uz Rokasgrāmatu.
Par šo instrukciju
Rokasgrāmatā ir norādījumi par produkta lietošanu un pārvaldību. Attēli, 
diagrammas, attēli un visa cita informācija turpmāk sniegta tikai aprakstam un 
skaidrojumam. Rokasgrāmatā ietvertā informācija var tikt mainīta bez iepriekšēja 
brīdinājuma programmaparatūras atjauninājumu vai citu iemeslu dēļ. Lūdzu, atrodiet 
jaunāko versiju vietnē  ™ mājaslapā (http://www.ezvizlife.com).
Preču zīmju apstiprināšana

 ™,  ™, un citas EZVIZ preču zīmes un logotipi. Citas zemāk minētās preču 
zīmes un logotipi ir to attiecīgo īpašnieku īpašumi.
Juridiskā atruna
PĒC MAKSIMĀLĀS ATĻAUJAS, KURU ATĻAUJ AR PIEMĒROJAMO LIKUMU, 
APRAKSTĀTAIS RAŽOJUMS AR TO APARATŪRU, PROGRAMMATŪRU UN 
APRĪKOJUMU SNIEGTS “KĀDA IR”, AR VISĀM KĻŪDĀM UN KĻŪDĀM, UN EZVIZ 
NEDRĪKST GARANTIJAS, IZTEIKTU, NETIEŠU NETIEŠU UN NETIEŠU. Apmierinoša 
kvalitāte, piemērotība konkrētam mērķim un trešo personu nepārkāpšana. Nekādā 
gadījumā EZVIZ TĀ DIREKTORI, AMATNIECĪBAS, DARBINIEKI VAI AĢENTI NAV 
ATBILDĪGI PAR JEBKĀDIEM ĪPAŠIEM, SEKOJOŠIEM, NETIEKAMIEM VAI NETIEŠIEM 
ZAUDĒJUMIEM, Tostarp, CITIEM, ZAUDĒJUMIEM UZŅĒMĒJDARBĪBAS NOZARĒ, 
ZIŅOJUMOS PAR DARBĪBĀM UN UZŅĒMĒJDARBĪBĀM VAI DOKUMENTĀCIJAS 
SAISTĪBĀ AR ŠĪ PREČA LIETOŠANU, LAI JA EZVIZ BŪTU PADOMĀJIS PAR ŠĀDU 
KAITĒJUMU IESPĒJU. 
LĪDZ MAKSIMĀLAJAI ATĻAUJAI AR PIEMĒROJAMO LIKUMU NEKĀDĀ GADĪJUMĀ 
EZVIZA KOPĒJĀ ATBILDĪBA PAR VISIEM ZAUDĒJUMIEM PĀRSniedz PĀRSTRĀDES 
ORIGINĀLO PIRKUMA CENU. 
EZVIZ NENOŅEM NEKĀDU ATBILDĪBU PAR PERSONĪGU KAITĒJUMU VAI ĪPAŠUMA 
ZAUDĒJUMU PAR RAŽOJUMU PĀRTRAUKŠANAS VAI PAKALPOJUMU IZBEIGŠANAS 
REZULTĀTU, KO RADA: A) NEPIECIEŠAMA UZSTĀDĪŠANA VAI LIETOŠANA, KAS NAV 
PIEPRASĪTS; B) NACIONĀLU VAI PUBLISKU INTERESU AIZSARDZĪBA; C) FORCE 
MAJEURE; D) PATS VAI TREŠĀ PERSONA, IESKAITOT BEZ IEROBEŽOJUMIEM, 
IZMANTOJOT KĀDUS TREŠO PERSONU PRODUKTUS, PROGRAMMATŪRU, 
PIETEIKUMUS UN CITUS.
ATTIECĪBĀ UZ PRODUKTU AR PIEEJU INTERNETAM, PRODUKTA IZMANTOŠANA 
PILNĪGI JŪSU PAŠU RISKOS. EZVIZ NEuzņemas nekādu atbildību par neparastu 
darbību, privātuma noplūdi vai citiem kaitējumiem, kas radušies no kiberuzbrukuma, 
hakeru uzbrukuma, vīrusa inspekcijas vai citiem interneta drošības riskiem; 
Tomēr EZVIZ Nodrošinās savlaicīgu tehnisko atbalstu, ja tas būs nepieciešams. 
UZRAUDZĪBAS LIKUMI UN DATU AIZSARDZĪBAS LIKUMI DAŽĀDI ATTIECAS UZ 
JURISDIKCIJU. LŪDZU, PIRMS PĀRBAUDIET ŠO PRODUKTU, PĀRBAUDIET VISUS 
ATTIECĪGUS LIKUMUS JŪSU JURISDIKCIJĀ, NODROŠINOT, KA JŪSU LIETOŠANA 
ATTIECAS UZ PIEMĒROJAMO LIKUMU. EZVIZ NEBŪS ATBILDĪGS, JA ŠO PRODUKTU 
LIETO NELIKUMĪGI MĒRĶI.
JEBKādu konfliktu starp augstākminēto un piemērojamo likumu starpniecību VĒLĀK 
PAGATAVOJAS.



1

Komplektācija

Bāzes stacija Kamera Barošanas adapteris (bāzes 
stacijai)

Barošanas adapteris
(videokamerai)

USB Kabelis Skrūvēšanas paraugs

Magnētiska bāze Skrūvēšanas bāze Uzstādīšanas plate

Skrūvēšanas piederumi Regulējoša informācija Instrukcija

Videokameru iespējams iegādāties arī atsevišķi.

Pamatīpašības
Kamera

Sinhronizācijas poga

Skaļrunis

Barošanas Ports

LED Indikators
Prožektors

PIR

Leca

Fotorezistors

Nosaukums Apraksts
Sinhronizācijas poga • Ieslēgšana: Turiet 2 sekundes izslēgtā stāvoklī.

• Atiestatīšana un gatavošanās pieslēgšanai: Turiet 2 sekundes.
• Izslēgšana: Nospiediet pogu 3 reizes sekundes laikā.

Barošanas Ports Kameras uzlādēšanai.
LED Indicator • Deg zils: Kamera ieslēgzas vai to skatās EZVIZ lietotnē.

• Ātri mirgo zils: Kamera gatava savienošanai/Notiek savienošana.
• Lēni mirgojošs sarkans: Tīkla kļūda.
• Ātri mirgojošs sarkans: Kameras izņēmums.
• Lēni mirgojošs zaļš: Uzlādēšana.



2

Bāzes stacija

Skaļrunis

Barošanas poga

Ethernet Ports/
Tīkla indikatorsBarošanas ports

Atiestatīšanas poga

LED Indikators

      Micro SD Kartes SlotsSinhronizācijas 
poga

Nosaukums Apraksts
LED Indikators • Deg zaļš: Bāzes stacija strādā korekti

• Deg zils: Bāzes stacija nav pieslēgta pie interneta.
• Mirgojošs zils: Bāzes stacija tiek savienota ar kameru.
• Deg balts: Izdevās atjaunināt rūpnīcas iestatījumus.
• Mirgojošs sarkans: Notika trauksme.
• Deg sarkans: SD kartes kļūda.

Sinhronizācijas kļūda • Ātri nospiediet, lai izslēgtu sirēnu, kad notiek trauksme.
• Turiet 2 sekundes, lai saslēgtu ar kameru (Tas var ilgt līdz 2 minūtēm). 

Barošanas poga Nospiediet, lai ieslēgtu vai atslēgtu
Tīkla indikators Deg zaļš: Ethernet kabelis ir pieslēgts.
Atiestatīšanas poga Turiet nospiestu 5 sekundes, lai atiestatītu un atgrieztu uz rūpnīcas 

iestatījumiem.

Uzstādīšana
Solis 1: Kameras uzlādēšana (Pēc izvēles)

Pieslēdziet kameru pie barošanas (5V 2A).
Ja kamera izslēgta, ātri nospiediet SYNC pogu, lai ieslēgtu.

Barošanas izvads

Barošanas adapteris

• Izņemiet kameru no sienas pirms uzlādēšanas.
• Neuzlādējiet kameru, ja temperatūra ir augstāka par 45 vai zemāka par 0 grādiem.
• Nav atļauts uzlādēt kameru ārtelpās.
• Uzlādējot, kamera automātiski ieslēgsies.

Solis 2: Ieslēdziet bāzes staciju
Pieslēdziet bāzes staciju pie barošanas (12V 1A).

Barošanas 
izvads

Barošanas adapteris



3

Solis 3: Pieslēdziet bāzi pie Interneta
Pieslēdziet bāzi pie rūtera brīva LAN porta izmantojot Ethernet kabeli.

Ethernet Kabelis

Pārliecinieties, ka rūteris ir pieslēgts pie Interneta.

Solis 4: Lējupielādējiet EZVIZ lietotni
1. Pieslēdziet tālruni pie Interneta. 
2. Atrodiet EZVIZ lietotni App Store vai Google PlayTM.
3. Lējupielādējiet un uzstādiet EZVIZ lietotni.
4. Atvēriet lietotni un izveidojiet EZVIZ lietotājkontu.

Solis 5: Pieslēdziet bāzes staciju pie EZVIZ lietotājkontu.
1. Ielogojieties EZVIZ lietotnē.
2. Galvenajā ekrānā nospiediet uz “+” augšējā labajā stūrī, lai noskenētu QR kodu.

3. Noskenējiet QR kodu uz bāzes korpusa vai manuāli ievadiet bāzes stacijas sērijas 
numuru, lai pievienotu pie bāzes stacijas. 

4. Sekojiet EZVIZ lietotnes instrukcijai, lai pabeigtu konfigurāciju.
5. Kad bāzes stacija pieslēgta pie EZVIZ lietotājkonta, nospiediet pogu “Tālāk”, lai pieslēgtu 

kameras pie stacijas.

Solis 6: Kameru pieslēgšana
1. Nospiediet un turiet nospiestu SYNC pogu uz bāzes stacijas 2 sekundes.LED indikators 

mirgos zils.

2. Novietojiet videokameru 30 - 100 cm no bāzes stacijas. Nospiediet SYNC pogu uz 
kameras 2 sekundes. LED indikators ātri mirgos zilā krāsā. 

3. Uzgaidiet 120 sekundes,nospiediet  lai atjauninātu.
• Kameras LED indikators lēni mirgos sarkanā krāsā, kas nozīmē, ka savienošana 

neizdevās un jūs varat atkārtot iepriekšējos soļus, lai mēģinātu vēlreiz. 
• Vienā reizē var pieslēgt līdz 4 kamerām. 



4

Kameras uzstādīšana
Uzstādīšanas vieta
Izvēlieties vietu ar tīru, nenobloķētu skatleņķi ar labu bezvadu signāla līmeni. Pārliecinieties, ka:
• Siena ir pietiekami stipra, lai izturētu kameras svaru.
• Neuzstādiet kameru pretī kondicionierim vai tiešiem saules stariem.
• Rekomendēts uzstādīšanas augstums: (2-3 m) virs zemes.

(7.5 m)

Kustības 
uztveršanas 

zona

Kameras skatleņķis

(2-3 m)

• Pārliecinieties, ka kamera ir uzstādīta Jums nepieciešamā vietā un leņķi. Kameras kustības 
uztveršanas sensors ir visvairāk jutīgs, ja kustība tiek uztverta no sāna uz sānu, nevis ja mērķis 
kustās tieši virzienā pret kameru vai no kameras.

Vislabāka 
uztveršanas

Slikta

• Rekomendēts noregulēt jutību EZVIZ lietotni, kad esat izvēlējies atrašanas vietu. Tādā veidā 
varat pārliecināties, vai kamera var uztvert kustību un noregulēt justību saskaņā ar mērķu izmēru 
un attālumu no tā.

Uzstādīšanas soļi
Solis 1 Novietojiet skrūvēšanas paraugu uz tīras plakanas virsmas.
Solis 2 (Tikai cementa sienām) Izskrūvējiet caurumus saskaņā ar paraugu un ievietojiet dībeļus.
Solis 3 Izmantojiet skrūves, lai nofiksētu.
Solis 4 Rotējiet magnētisko bāze (Att.1) vai skrūves bāzi (Att.2) pie uzstādīšanas plates.
Solis 5 Piestipriniet kameru pie bāzes.

2

Drill Template

A A

Uzstādīšanas 
plate

Dībelis

Skrūvēšanas 
paraugs

Skrūve

Magnētiska 
bāze

Kamera

Att.1 Uzstādīšana pie magnētiskās bāzes

2

Drill Template

A A

Uzstādīšanas 
plate

Dībelis

Skrūvēšanas 
paraugs

Skrūve

Skrūvēšanas 
bāze

Kamera

Att.2 Uzstādīšana pie bāzes



5

Radiofrekvences
Radiofrekvencei ir sekojošie parametri:

Josla Wi-Fi 2.4 GHz

Frekvence No 2.412 GHz līdz 2.472 GHz

Jaudas pārraide (EIRP) 100 mW

Detalizēta informācija www.ezvizlife.lv.


